

信息披露 Disclosure

长盛电子信息产业股票型证券投资基金

2014 半年度报告摘要

上市公司经历持续的增长阶段,寻找这样的企业将是投资管理人的主要工作目标。

(2)本基金专注于投资电子信息产业上市公司的行业型基金。经过多年的快速增长,电子信息产业成为国内的支柱产业,国内企业的综合竞争力得到大幅提升;目前判断TMT行业自身发展的仍然处于长期,在移动互联网与生产/生活领域融合成为趋势的情况

下,行业内企业将面临非常好的发展机遇,随着中国公司的产业竞争力的提升,初步判断国内的相关公司自然会有很好的投资机会。当然在实际投资过程中,我们也要更审慎的评估一级市场的估值水平、企业业务发展的持续性等因素。

随着经营规模的扩大,基金的表现受到更多的持有人的关注;而且受到基金投资范围的影响,短期内净值大幅波动的概率较大。这就要求我们用更开闊的投资思维,更谨慎的态度和更努力的投入应对无常的证券市场,尽最大努力保护持有人的利益,回报持有人的信任。

6.4 管理人应对报告期内基金估值程序等事项的说明
根据中国证监会相关规定及本基金合同约定,本基金管理人严格按照《企业会计准则》、中国证监会相关规定和基金合同关于估值的约定,对基金所持投资品种进行估值。本基金管理人制定了证券投资基金估值政策与估值程序,设立了估值小组,参考行业协会估值意见并独立第三方机构估值数据,确保基金估值的公平、合理。

本基金管理人制定了证券投资基金估值政策与估值程序,确定了估值目的、估值日、估值对象、估值程序、估值方法以及估值差错处理、暂停估值和特殊情况处理等事项。本基金管理人设立了由公司总经理(担任估值小组组长)、公司副总经理和督察长(担任估值小组副组长)、权益投资部、风险管理部、研究部、监察稽核部、基金运营部等部门负责人组成的基金估值小组,负责研究、指导并执行基金估值业务。小组成员均具有多年证券、基金从业经验,具备基金估值操作、行业研究、风险管理或法律合规等领域的相关专业能力。

基金管理人参与估值原则和方法的讨论,但不参与估值原则和方法的最终决策和日常估值

的执行。
参与估值流程的各方还包括本基金托管人和会计师事务所。托管人根据法律法规要求对基金估值及净值计算履行复核责任。当存在异议时,托管人有权要求基金管理人作出合理解释,通过反复商讨达成一致意见。会计师事务所对估值委员会采用的相关估值模型、假设及参数的适当性发表审核意见并出具报告。上述参与估值流程各方之间不存在任何重大利益冲突。

本基金管理人已与中央国债登记结算有限责任公司签署服务协议,由其按约定提供在银行间同业市场交易的债券品种的估值数据。

4.7 管理人应对报告期内基金利润分配情况的说明
根据《证券投资基金运作管理办法》的规定以及本基金合同第十九条中对基金利润分配原则的约定,本报告期间内未实施利润分配。

本基金截至2014年6月30日,期末可供分配利润为258,072,986.89元,其中:未分配利润已实现部分为258,072,986.89元,未分配利润未实现部分为569,698,165.49元。

5.5 托管人报告
报告期内,中国银行股份有限公司(以下称“本托管人”)在对长盛电子信息产业股票型证券投资基金(以下称“本基金”)的托管过程中,严格遵守《证券投资基金法》及其他有关法律法规、基金合同和托管协议的有关规定,不存在损害基金份额持有人利益的行为,完全尽职尽责地履行了应尽的义务。

5.2 托管人对报告期内本基金投资运作遵规守法、净值计算、利润分配等情况的说明
本报告期间内,本托管人根据《证券投资基金法》及其他相关法律法规、基金合同和托管协议的约定,对本基金管理人投资运作的行为进行了必要的监督,对基金资产净值的计算、基金份额申购赎回价格的计算以及基金费用开支等方面进行了认真地复核,未发现本基金管理人存在损害基金份额持有人利益的行为。

5.3 托管人对本半年度报告中财务信息内容的真实性、准确和完整发表意见
本报告期内,本托管人复核,收益分配情况,财务会计报告(含:财务会计报告中的“金融工具风险及管理”部分)未在本托管人复核范围内,投资组合报告等数据真实、准确和完整。

5.6 半年度投资证券投资组合(未经审计)

6.1 资产负债表
单位:人民币元

资产
2014年6月30日 2013年12月31日

货币存款 217,765,542.45 72,614,487.49
结算备付金 9,255,398.59 11,614,675.16
存出保证金 984,455.35 354,526.83
交易保证金 2,253,371,573.53 963,599,589.03
其中:期货保证金 2,253,371,573.53 963,599,589.03

应收利息 194,043,899.72 52,699,297.35
应收股利 194,043,899.72 52,699,297.35
其他资产 194,043,899.72 52,699,297.35

资产总计 3,290,962,075.08 1,293,590,856.34
负债和所有者权益合计 本期末 2014年6月30日 上年度末 2013年12月31日

负债
短期借款 1,000,000.00 1,000,000.00
应付利息 1,000,000.00 1,000,000.00
应付股利 1,000,000.00 1,000,000.00
其他负债 1,000,000.00 1,000,000.00

所有者权益合计 2,290,962,075.08 1,292,590,856.34
其中:基金份额持有人权益 2,290,962,075.08 1,292,590,856.34
未分配利润 2,290,962,075.08 1,292,590,856.34

注:报告截止日2014年6月30日,基金份额总额1,365元,基金份额总额2,350,185,831.03份。
6.2 利润表
单位:人民币元

项目 本期 2014年1月1日至2014年6月30日 上年同期 2013年1月1日至2013年6月30日

一、收入 311,184,143.79 281,189,177.41
1.利息收入 6,623,894.49 26,236.96
其中:存款利息收入 1,238,676.22 84,026.74
债券利息收入 5,385,218.27 26,236.96
其中:国债利息收入 5,385,218.27 26,236.96

2.股息收入 194,043,899.72 52,699,297.35
3.其他收入 208,421,349.60 194,932,853.69
其中:公允价值变动收益 208,421,349.60 194,932,853.69

二、费用 2,290,962,075.08 1,292,590,856.34
1.管理人费 1,000,000.00 1,000,000.00
2.托管费 1,000,000.00 1,000,000.00
3.销售服务费 1,000,000.00 1,000,000.00

三、利润总额 920,222,068.70 90,598,321.07
四、净利润 920,222,068.70 90,598,321.07
五、其他综合收益 1,000,000.00 1,000,000.00
六、综合收益总额 921,222,068.70 91,598,321.07

注:报告截止日2014年6月30日,基金份额总额1,365元,基金份额总额2,350,185,831.03份。
6.2 利润表
单位:人民币元

项目 本期 2014年1月1日至2014年6月30日 上年同期 2013年1月1日至2013年6月30日

一、收入 311,184,143.79 281,189,177.41
1.利息收入 6,623,894.49 26,236.96
其中:存款利息收入 1,238,676.22 84,026.74
债券利息收入 5,385,218.27 26,236.96
其中:国债利息收入 5,385,218.27 26,236.96

2.股息收入 194,043,899.72 52,699,297.35
3.其他收入 208,421,349.60 194,932,853.69
其中:公允价值变动收益 208,421,349.60 194,932,853.69

二、费用 2,290,962,075.08 1,292,590,856.34
1.管理人费 1,000,000.00 1,000,000.00
2.托管费 1,000,000.00 1,000,000.00
3.销售服务费 1,000,000.00 1,000,000.00

三、利润总额 920,222,068.70 90,598,321.07
四、净利润 920,222,068.70 90,598,321.07
五、其他综合收益 1,000,000.00 1,000,000.00
六、综合收益总额 921,222,068.70 91,598,321.07

注:报告截止日2014年6月30日,基金份额总额1,365元,基金份额总额2,350,185,831.03份。
6.2 利润表
单位:人民币元

项目 本期 2014年1月1日至2014年6月30日 上年同期 2013年1月1日至2013年6月30日

一、收入 311,184,143.79 281,189,177.41
1.利息收入 6,623,894.49 26,236.96
其中:存款利息收入 1,238,676.22 84,026.74
债券利息收入 5,385,218.27 26,236.96
其中:国债利息收入 5,385,218.27 26,236.96

2.股息收入 194,043,899.72 52,699,297.35
3.其他收入 208,421,349.60 194,932,853.69
其中:公允价值变动收益 208,421,349.60 194,932,853.69

二、费用 2,290,962,075.08 1,292,590,856.34
1.管理人费 1,000,000.00 1,000,000.00
2.托管费 1,000,000.00 1,000,000.00
3.销售服务费 1,000,000.00 1,000,000.00

三、利润总额 920,222,068.70 90,598,321.07
四、净利润 920,222,068.70 90,598,321.07
五、其他综合收益 1,000,000.00 1,000,000.00
六、综合收益总额 921,222,068.70 91,598,321.07

注:报告截止日2014年6月30日,基金份额总额1,365元,基金份额总额2,350,185,831.03份。
6.2 利润表
单位:人民币元

项目 本期 2014年1月1日至2014年6月30日 上年同期 2013年1月1日至2013年6月30日

一、收入 311,184,143.79 281,189,177.41
1.利息收入 6,623,894.49 26,236.96
其中:存款利息收入 1,238,676.22 84,026.74
债券利息收入 5,385,218.27 26,236.96
其中:国债利息收入 5,385,218.27 26,236.96

2.股息收入 194,043,899.72 52,699,297.35
3.其他收入 208,421,349.60 194,932,853.69
其中:公允价值变动收益 208,421,349.60 194,932,853.69

二、费用 2,290,962,075.08 1,292,590,856.34
1.管理人费 1,000,000.00 1,000,000.00
2.托管费 1,000,000.00 1,000,000.00
3.销售服务费 1,000,000.00 1,000,000.00

三、利润总额 920,222,068.70 90,598,321.07
四、净利润 920,222,068.70 90,598,321.07
五、其他综合收益 1,000,000.00 1,000,000.00
六、综合收益总额 921,222,068.70 91,598,321.07

注:报告截止日2014年6月30日,基金份额总额1,365元,基金份额总额2,350,185,831.03份。
6.2 利润表
单位:人民币元

项目 本期 2014年1月1日至2014年6月30日 上年同期 2013年1月1日至2013年6月30日

一、收入 311,184,143.79 281,189,177.41
1.利息收入 6,623,894.49 26,236.96
其中:存款利息收入 1,238,676.22 84,026.74
债券利息收入 5,385,218.27 26,236.96
其中:国债利息收入 5,385,218.27 26,236.96

2.股息收入 194,043,899.72 52,699,297.35
3.其他收入 208,421,349.60 194,932,853.69
其中:公允价值变动收益 208,421,349.60 194,932,853.69

二、费用 2,290,962,075.08 1,292,590,856.34
1.管理人费 1,000,000.00 1,000,000.00
2.托管费 1,000,000.00 1,000,000.00
3.销售服务费 1,000,000.00 1,000,000.00

三、利润总额 920,222,068.70 90,598,321.07
四、净利润 920,222,068.70 90,598,321.07
五、其他综合收益 1,000,000.00 1,000,000.00
六、综合收益总额 921,222,068.70 91,598,321.07

注:报告截止日2014年6月30日,基金份额总额1,365元,基金份额总额2,350,185,831.03份。
6.2 利润表
单位:人民币元

项目 本期 2014年1月1日至2014年6月30日 上年同期 2013年1月1日至2013年6月30日

一、收入 311,184,143.79 281,189,177.41
1.利息收入 6,623,894.49 26,236.96
其中:存款利息收入 1,238,676.22 84,026.74
债券利息收入 5,385,218.27 26,236.96
其中:国债利息收入 5,385,218.27 26,236.96

2.股息收入 194,043,899.72 52,699,297.35
3.其他收入 208,421,349.60 194,932,853.69
其中:公允价值变动收益 208,421,349.60 194,932,853.69

二、费用 2,290,962,075.08 1,292,590,856.34
1.管理人费 1,000,000.00 1,000,000.00
2.托管费 1,000,000.00 1,000,000.00
3.销售服务费 1,000,000.00 1,000,000.00

三、利润总额 920,222,068.70 90,598,321.07
四、净利润 920,222,068.70 90,598,321.07
五、其他综合收益 1,000,000.00 1,000,000.00
六、综合收益总额 921,222,068.70 91,598,321.07

注:报告截止日2014年6月30日,基金份额总额1,365元,基金份额总额2,350,185,831.03份。
6.2 利润表
单位:人民币元

项目 本期 2014年1月1日至2014年6月30日 上年同期 2013年1月1日至2013年6月30日

一、收入 311,184,143.79 281,189,177.41
1.利息收入 6,623,894.49 26,236.96
其中:存款利息收入 1,238,676.22 84,026.74
债券利息收入 5,385,218.27 26,236.96
其中:国债利息收入 5,385,218.27 26,236.96

2.股息收入 194,043,899.72 52,699,297.35
3.其他收入 208,421,349.60 194,932,853.69
其中:公允价值变动收益 208,421,349.60 194,932,853.69

二、费用 2,290,962,075.08 1,292,590,856.34
1.管理人费 1,000,000.00 1,000,000.00
2.托管费 1,000,000.00 1,000,000.00
3.销售服务费 1,000,000.00 1,000,000.00

三、利润总额 920,222,068.70 90,598,321.07
四、净利润 920,222,068.70 90,598,321.07
五、其他综合收益 1,000,000.00 1,000,000.00
六、综合收益总额 921,222,068.70 91,598,321.07

注:报告截止日2014年6月30日,基金份额总额1,365元,基金份额总额2,350,185,831.03份。
6.2 利润表
单位:人民币元

项目 本期 2014年1月1日至2014年6月30日 上年同期 2013年1月1日至2013年6月30日

一、收入 311,184,143.79 281,189,177.41
1.利息收入 6,623,894.49 26,236.96
其中:存款利息收入 1,238,676.22 84,026.74
债券利息收入 5,385,218.27 26,236.96
其中:国债利息收入 5,385,218.27 26,236.96

2.股息收入 194,043,899.72 52,699,297.35
3.其他收入 208,421,349.60 194,932,853.69
其中:公允价值变动收益 208,421,349.60 194,932,853.69

二、费用 2,290,962,075.08 1,292,590,856.34
1.管理人费 1,000,000.00 1,000,000.00
2.托管费 1,000,000.00 1,000,000.00
3.销售服务费 1,000,000.00 1,000,000.00

三、利润总额 920,222,068.70 90,598,321.07
四、净利润 920,222,068.70 90,598,321.07
五、其他综合收益 1,000,000.00 1,000,000.00
六、综合收益总额 921,222,068.70 91,598,321.07

注:报告截止日2014年6月30日,基金份额总额1,365元,基金份额总额2,350,185,831.03份。
6.2 利润表
单位:人民币元

项目 本期 2014年1月1日至2014年6月30日 上年同期 2013年1月1日至2013年6月30日

一、收入 311,184,143.79 281,189,177.41
1.利息收入 6,623,894.49 26,236.96
其中:存款利息收入 1,238,676.22 84,026.74
债券利息收入 5,385,218.27 26,236.96
其中:国债利息收入 5,385,218.27 26,236.96

2.股息收入 194,043,899.72 52,699,297.35
3.其他收入 208,421,349.60 194,932,853.69
其中:公允价值变动收益 208,421,349.60 194,932,853.69

二、费用 2,290,962,075.08 1,292,590,856.34
1.管理人费 1,000,000.00 1,000,000.00
2.托管费 1,000,000.00 1,000,000.00
3.销售服务费 1,000,000.00 1,000,000.00

三、利润总额 920,222,068.70 90,598,321.07
四、净利润 920,222,068.70 90,598,321.07
五、其他综合收益 1,000,000.00 1,000,000.00
六、综合收益总额 921,222,068.70 91,598,321.07

注:报告截止日2014年6月30日,基金份额总额1,365元,基金份额总额2,350,185,831.03份。
6.2 利润表
单位:人民币元

项目 本期 2014年1月1日至2014年6月30日 上年同期 2013年1月1日至2013年6月30日

一、收入 311,184,143.79 281,189,177.41
1.利息收入 6,623,894.49 26,236.96
其中:存款利息收入 1,238,676.22 84,026.74
债券利息收入 5,385,218.27 26,236.96
其中:国债利息收入 5,385,218.27 26,236.96

2.股息收入 194,043,899.72 52,699,297.35
3.其他收入 208,421,349.60 194,932,853.69
其中:公允价值变动收益 208,421,349.60 194,932,853.69

二、费用 2,290,962,075.08 1,292,590,856.34
1.管理人费 1,000,000.00 1,000,000.00
2.托管费 1,000,000.00 1,000,000.00
3.销售服务费 1,000,000.00 1,000,000.00

三、利润总额 920,222,068.70 90,598,321.07
四、净利润 920,222,068.70 90,598,321.07
五、其他综合收益 1,000,000.00 1,000,000.00
六、综合收益总额 921,222,068.70 91,598,321.07

注:报告截止日2014年6月30日,基金份额总额1,365元,基金份额总额2,350,185,831.03份。
6.2 利润表
单位:人民币元

项目 本期 2014年1月1日至2014年6月30日 上年同期 2013年1月1日至2013年6月30日

一、收入 311,184,143.79 281,189,177.41
1.利息收入 6,623,894.49 26,236.96
其中:存款利息收入 1,238,676.22 84,026.74
债券利息收入 5,385,218.27 26,236.96
其中:国债利息收入 5,385,218.27 26,236.96

2.股息收入 194,043,899.72 52,699,297.35
3.其他收入 208,421,349.60 194,932,853.69
其中:公允价值变动收益 208,421,349.60 194,932,853.69

二、费用 2,290,962,075.08 1,292,590,856.34
1.管理人费 1,000,000.00 1,000,000.00
2.托管费 1,000,000.00 1,000,000.00
3.销售服务费 1,000,000.00 1,000,000.00

三、利润总额 920,222,068.70 90,598,321.07
四、净利润 920,222,068.70 90,598,321.07
五、其他综合收益 1,000,000.00 1,000,000.00
六、综合收益总额 921,222,068.70 91,598,321.07

注:报告截止日2014年6月30日,基金份额总额1,365元,基金份额总额2,350,185,831.03份。
6.2 利润表
单位:人民币元

项目 本期 2014年1月1日至2014年6月30日 上年同期 2013年1月1日至2013年6月30日

一、收入 311,184,143.79 281,189,177.41
1.利息收入 6,623,894.49 26,236.96
其中:存款利息收入 1,238,676.22 84,026.74
债券利息收入 5,385,218.27 26,236.96
其中:国债利息收入 5,385,218.27 26,236.96

2.股息收入 194,043,899.72 52,699,297.35
3.其他收入 208,421,349.60 194,932,853.69
其中:公允价值变动收益 208,421,349.60 194,932,853.69